
Uchwała Nr I/8/Chm/17

Rady Dzielnicy Chmielowice

z dnia 27 grudnia 2017 roku

w sprawie wydania opinii do wniosku o wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Na podstawie § 6 ust. 2 pkt 5 ppkt. e Uchwały nr XLVI/880/17 Rady Miasta Opola z dnia 6
lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Dzielnicy Chmielowice oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz.
Woj.  Op. z dnia 19 lipca  2017 r.  poz.  2007) – Rada Dzielnicy Chmielowice uchwala co
następuje:

§1

Rada  Dzielnicy  Chmielowice  opiniuje  pozytywnie  wniosek  o  wydanie  zezwolenia  na
sprzedaż napojów alkoholowych dla TOMI MARKT Sp. z o.o. ul. Przyjaciół Schongau 25,
47-320 Gogolin. Punkt sprzedaży Opole ul. Dworcowa 1,1a.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


